Nº 181, sexta-feira, 19 de setembro de 2014 157ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014091900157

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.948/2014-3. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: C & P Soluções em Telemarketing EI-
RELE - EPP. ESPÉCIE: terceiro termo aditivo ao contrato PE-
098/2013 - prestação de serviços de recepção nas dependências do
TST. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de 31/12/2014
até 30/12/2015, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, notas de em-
penho 2014NE001394 e 2014NE001395, de 19/8/2014. ASSINA-
TURA: 17/9/2014. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretária do Tribunal. Pela Contratada: Ligia Pe-
reira Coqueiro, Procuradora.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna público o preço registrado para futuras
aquisições de café torrado e moído, tipo tradicional, conforme des-
crito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 066/2014
e objeto do processo TST-502.104/2014-7. A ata de registro de pre-
ços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço ele-
trônico http://www.tst.jus.br/web/acesso-a-informacao/transparencia.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitário R$

1 Café, em pó homogêneo,
torrado e moído, tipo tradi-
cional.

Pacote de 500
g.

28.000 3,50

Itália Cafés Especiais Ltda. - EPP

Brasília, 18 de setembro de 2014.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos